

## Articole marunte de birou

I.D.: 62996858

---

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.953,13 RON - 2.953,13 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 Beta Universal 80g/mp 500coli/top / 150 TOP \* 13.35 lei = 2002.5 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 20 SET \* 15.21 lei = 304.2 lei - 30510 / Dosar cu sina, carton duplex ,Arhi / 50 BUC \* 0.46 lei = 23 lei - 30550.13 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Albastru / 150 BUC \* 0.57 lei = 85.5 lei - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / 150 BUC \* 0.57 lei = 85.5 lei - 405023 / Rezerva Pilot marker whiteboard, albastra / 24 BUC \* 4.32 lei = 103.68 lei - 405011 / Rezerva Pilot marker whiteboard, negru / 5 BUC \* 4.32 lei = 21.6 lei - 405018 / Rezerva Pilot marker whiteboard, verde / 12 BUC \* 4.32 lei = 51.84 lei - 405017 / Rezerva Pilot marker whiteboard, rosie / 9 BUC \* 4.32 lei = 38.88 lei - 301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / 20 BUC \* 6.57 lei = 131.4 lei - 40529.1 / Marker CD/DVD 2 capete, Daco, negru, MK301 / 5 BUC \* 2.35 lei = 11.75 lei - 521903 / Baterie alcalina LR06, AA Varta, High Energy 1.5V, 4/blister, 4906 / 24 BUC \* 1.77 lei = 42.48 lei - 521904 / Baterie alcalina LR03, AAA Varta, High Energy, 4/blister, 4903 / 24 BUC \* 1.77 lei = 42.48 lei - 595530.1 / Banda electroizolatoare TED 19mmx20metri, neagra / 4 BUC \* 2.08 lei = 8.32 lei

---